
گزارش

»خواب های طلایی« چگونه خلق شد؟
»خواب های طلایی« مشهورترین قطعه زنده یاد جواد 
معروفی است که به طور مشخص برای ساز پیانو 
نوشته شده است. این قطعه یکی از قطعات مورد علاقه 
هنرجویان پیانو نیز محسوب می شود؛ اما باید گفت که 
»خواب های طلایی« در واقع یک موسیقی فیلم است.

به گزارش ایسنا،  »خواب های طلایی« یکی از 
مهم ترین آثار پیانویی ایران است که توسط زنده یاد 
جواد معروفی ساخته شده است؛ مردی که به نوعی 
هویت پیانوی ایرانی بود و ۱۶ آذرماه سالروز درگذشت 
این هنرمند است. زنده یاد معروفی آموزش موسیقی را 
نزد پدرش موسی معروفی آغاز کرد؛ تار می نواخت و با 
نواختن ویلن نیز آشنا شد. بعد از دوره ابتدایی، در ۱۴ 
سالگی و در دوره ای که کلنل وزیری، مدیر هنرستان 
ملی موسیقی بود به تحصیل در آنجا مشغول شد. به 
پیانو روی آورد و نزد خانم تاتیانا خاراتیان به یادگیری 
تکنیک نوازندگی پیانو کلاسیک مشغول شد. اتودها 
و پرلودهای فردریک شوپن، سونات های ولفگانگ 
آمادئوس موتسارت، لودویگ ون بتهوون، فرانتس 
شوبرت و فوگ های باخ را با مهارت می نواخت. در کنار 
موسیقی کلاسیک، موسیقی ایرانی را هم ادامه داد و 

تحصیلات موسیقی را نزد علینقی وزیری کامل کرد.
معروفی در سن ۲۱ سالگی در ۱۳۱۲ به دلیل استعداد 
شگرفش در موسیقی به استخدام وزارت فرهنگ و 
هنر وقت درآمد و معلم موسیقی مدارس تهران شد 
و به آموزش سلفژ و دیکته موسیقی در هنرستان 
پرداخت. از ۱۳۱۹ هم زمان با افتتاح رادیو به این 
مؤسسه پیوست و سال ها تک نواز پیانو بود. از ۱۳۳۲ 
به سرپرستی موسیقی رادیو منصوب شد و هم زمان با 
آن به عضویت شورای عالی موسیقی درآمد. معروفی 
همچنین رهبر ارکستر شماره یک و رهبر ارکستر 
گل ها بود. او تنظیم کننده آهنگ های علی اکبر شیدا، 
عارف قزوینی، رکن الدین مختاری و درویش خان و 
بسیاری دیگر از آهنگسازان معروف ایرانی بوده است. 
او در نواختن پیانو برای موسیقی ایرانی بیشتر از 
مرتضی خان محجوبی اقتباس می کرد؛ اما شیوه ای 
ویژه داشت که تکنیک در آن آشکار بود. معروفی 
بیش از چهل سال در زمینه آهنگسازی فعالیت کرد 
و پدرش از نخستین کسانی بود که قطعاتی در دامنه 
موسیقی ایرانی برای پیانو ساخته و تنظیم کرده  است. 
اولین قطعه جواد معروفی »ترانه های خیام« بر اساس 

رباعیات خیام بود که در ۱۳۱۵ اجرا شد.
اما »خواب های طلایی« که اثر برجسته جواد معروفی 
است، نام فیلمی به کارگردانی معزدیوان فکری و 
محصول سال ۱۳۳۰ است. قصه فیلم این گونه است: 
پسر جوانی خواب می بیند که به دربار شاه عباس 
صفوی راه یافته و صاحب موقعیت و احترامی خاص 
شده است و بعد این خواب به واقعیت می پیوندد و او 

اجازه پیدا می کند که یک روز در دربار زندگی کند.

دریچه

جریان های انحرافیِ مهدویت با بهره گیری از ناآگاهی و 
احساسات مذهبی مردم، سعی در جذب پیروان و گسترش 
نفوذ خود دارند. آنها با استفاده از وعده های فریبنده، تلاش 
می کنند تا خود را به عنوان منجی یا نماینده ای از سوی 

امام مهدی)عج( معرفی کنند.
موضوع مهدویت در بعُد اجتماعی و فرهنگی تأثیرات 
عمیقی بر جوامع اسلامی داشته است. این باور به ظهور 
منجی و برپایی عدالت الهی، در بسیاری از آداب و رسوم 
دینی و فرهنگی مسلمانان نقش محوری ایفا می کند. 
انتظار برای ظهور امام مهدی )عج( به عنوان یک اصل 
اعتقادی، در مراسم و مناسبت های مختلف مذهبی مانند 
نیمه شعبان و دعاهای خاصی مانند دعای ندبه تجلی 
می یابد. اعتقاد به مهدویت به عنوان یک نیروی محرک، به 
تقویت همبستگی اجتماعی و ایجاد امید و انگیزه در میان 
مؤمنان کمک می کند و آنان را به سوی تلاش برای بهبود 

شرایط اجتماعی و اخلاقی سوق می دهد.
در بعُد سیاسی، اعتقاد به مهدویت منشأ بسیاری از 
رخدادها و تحولات تاریخی بوده است. این باور، در طول 
تاریخ، الهام بخش جنبش ها و انقلاب هایی بوده که به 
دنبال برقراری عدالت و مقابله با ظلم و ستم بوده اند. در 
برخی موارد، رهبران سیاسی و مذهبی از این اعتقاد برای 
مشروعیت بخشی به حکومت ها و حرکت های خود استفاده 
کرده اند. همچنین، انتظار برای ظهور منجی، به عنوان 
یک نیروی محرک، می تواند در ایجاد تغییرات سیاسی و 

اجتماعی و تقویت مقاومت در برابر استبداد و بی عدالتی 
نقش داشته باشد. این تأثیرات نشان دهنده اهمیت و جایگاه 
ویژه مهدویت در فرهنگ و سیاست جوامع شیعی است. 
مهم ترین رخدادی که با محوریت مهدویت و زمینه سازی 
برای برپایی حکومت حقه در جامعه  اسلامی رقم خورد، 
انقلاب اسلامی ایران بود. این انقلاب که در سال ۱۳۵7 
به وقوع پیوست، با رهبری امام خمینی )ره( و با تکیه بر 
آموزه های اسلامی و اعتقاد به ظهور منجی، توانست نظام 
شاهنشاهی را سرنگون کرده و حکومتی مبتنی بر اصول 

اسلامی و عدالت محور را برپا کند. 
انقلاب اسلامی ایران، با تأکید بر ارزش های دینی و 
فرهنگی، به دنبال ایجاد جامعه ای بود که در آن عدالت 
اجتماعی، استقلال و آزادی به عنوان اصول اساسی 
شناخته شود. این حرکت، با الهام از آموزه های مهدوی، 
توانست موجی از بیداری اسلامی را در سراسر جهان اسلام 

به راه اندازد.
در بعُد سیاسی و اجتماعی، انقلاب اسلامی ایران با وجود 
برخی چالش های درونی، تأثیرات گسترده ای بر منطقه 
و جهان داشت. این انقلاب، با ارائه الگویی جدید از 
حکومت اسلامی، به بسیاری از جنبش های آزادی خواه و 
عدالت طلب در کشورهای اسلامی الهام بخشید. اعتقاد به 
مهدویت و انتظار برای ظهور امام مهدی )عج( به عنوان 
منجی، در گفتمان سیاسی و اجتماعی انقلاب نقش مهمی 
ایفا کرد و به عنوان نیروی محرکی برای مقاومت در برابر 

ظلم و استبداد عمل کرد. انقلاب ایران، با تأکید بر وحدت 
اسلامی و مبارزه با استکبار جهانی، توانست به عنوان یکی 
از مهم ترین تحولات قرن بیستم شناخته شود و همچنان 
به عنوان الگویی برای حرکت های اسلامی در سراسر جهان 

مطرح باشد.
اما در سوی دیگر این میدان، دشمنان با درک این حقیقت 
که موضوع مهدویت و منجی توانسته آنها را با چالش های 
زیادی روبرو کند، شروع به تخریب و تضعیف این آموزه 
کردند. این تلاش ها به شکل های مختلفی صورت گرفته 
است، از جمله ترویج شبهات و ابهامات درباره مفهوم 

مهدویت و ایجاد تفرقه میان مسلمانان. 
دشمنان با استفاده از رسانه ها و ابزارهای تبلیغاتی، سعی 
در تحریف و تغییر معنای واقعی مهدویت داشته اند تا از 
این طریق بتوانند از تأثیرات مثبت و وحدت بخش آن در 
جوامع اسلامی بکاهند. این اقدامات، با هدف تضعیف 
ایمان و اعتقاد مردم به ظهور منجی و کاهش انگیزه های 
مقاومت و پایداری در برابر ظلم و بی عدالتی انجام می شود. 
همچنین، با ترویج افکار و عقاید نادرست در رسانه های 
خود از جمله هالیوود تلاش می کنند تا باورهای اصیل 
اسلامی را تضعیف کرده و از این طریق، مانع از تحقق 
وحدت و همبستگی در میان مسلمانان شوند. این اقدامات 
نشان دهنده اهمیت و تأثیر عمیق آموزه مهدویت در 
جوامع اسلامی است و لزوم هوشیاری و آگاهی مسلمانان 

در برابر این تهدیدات را برجسته می سازد.

در ادامه گزارش تسنیم آمده است؛ در کنار این تلاش ها، 
دشمنان سعی کرده اند با ایجاد گروه ها و جریان های 
انحرافی، مفهوم مهدویت را به نفع خود تغییر دهند و از 
آن برای اهداف سیاسی و اقتصادی خود بهره برداری کنند. 
این جریان ها با ارائه تفاسیر نادرست و افراطی از مهدویت، 
سعی در ایجاد تفرقه و اختلاف میان مسلمانان دارند. این 
فرقه ها و جریان های انحرافی، با بهره گیری از نا آگاهی و 
احساسات مذهبی مردم، سعی در جذب پیروان و گسترش 
نفوذ خود دارند. آنها با استفاده از تبلیغات گسترده و 
وعده های فریبنده، تلاش می کنند تا خود را به عنوان 
منجی یا نماینده ای از سوی امام مهدی )عج( معرفی 
کنند. این اقدامات نه تنها به تضعیف وحدت اسلامی منجر 
می شود، بلکه می تواند زمینه ساز سوءاستفاده های سیاسی 

و اقتصادی نیز باشد.
عدم  عملکرد مناسب در زمینه ی ترویج آموزه های صحیح 
مهدوی مبتنی بر ثقلین، مهم ترین عامل سقوط افراد در 
دام این فرقه ها هستند؛ از این جهت در مواجهه با این 
تهدیدات، آگاهی بخشی و آموزش صحیح دینی به عنوان 
راهکاری مؤثر برای مقابله با این جریان های انحرافی مطرح 
می شود. تقویت دانش دینی و افزایش بصیرت در میان 
مسلمانان می تواند به کاهش تأثیرات منفی این گروه ها 
کمک کند. همچنین، ترویج آموزه های اصیل مهدویت و 
تأکید بر وحدت و همبستگی اسلامی می تواند به عنوان 

سدی در برابر این تلاش ها عمل کند.
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امیر دژاکام در آستانه اجرای آخر »دایره گچی قفقازی« با گلایه از حمایت 
نکردن سازمان های دولتی از هنرمندان، عنوان کرد اگر این نمایش تهیه کننده 

نداشت وی مجبور بود با لباس تمرین کارش را اجرا کند.
امیر دژاکام کارگردان و مدرس تئاتر در آستانه آخرین اجرای نمایش »دایره گچی 
قفقازی« که در سالن اصلی تئاترشهر روی صحنه است درباره بازخوردهایی که 
از این اجرا گرفته است به خبرنگار مهر گفت: خوشبختانه بازخوردهای بسیار 
خوبی در طول اجرا از مخاطبان گرفتم چون تمام ۳۰ شب اجرای این نمایش 
را در سالن و در کنار تماشاگران کار را دیدم. متأسفانه شرایط زندگی مردم به 
گونه ای است که نمی توانند از پس هزینه های خرید بلیت تئاتر بربیایند و چون 
دولت هم هیچ حمایتی از نمایش های مستقل روی صحنه نمی کند گروه های 
نمایشی چاره ای ندارند که قیمت بلیت را بالاتر از آنچه که دوست دارند قرار 
دهند. نمایش »دایره گچی قفقازی« به مدت ۶ ماه تمرین شد و در این نمایش 
بازیگران تازه نفسی به تئاتر ایران معرفی شدند که حتی برخی از آنها علی رغم 
تجربیاتی که در تئاتر داشتند برای اولین بار بود که روی صحنه سالن اصلی تئاتر 
شهر می رفتند. به جرأت می توانم بگویم که همه بازخوردهای مخاطبان نسبت 
به بازی بازیگران جوان نمایش مثبت بود. ممکن بود برخی نظر منفی نسبت 

به خود کار داشته باشند اما همه واکنش ها به بازی بازیگران بسیار مثبت بود.
وی درباره چالش هایی که برای تأمین هزینه های نمایش داشته است، بیان 

کرد: این نمایش بدون کمک هزینه دولتی و با تهیه کننده شخصی تولید شد. 
البته ابتدا فردی به عنوان تهیه کننده و سرمایه گذار به گروه معرفی شد اما تا 
نیمه های تمرین به دلیل مشکلاتی که داشت هیچ هزینه ای برای نمایش نکرد 
و در ادامه سعید مرادی به عنوان تهیه کننده به جمع ما اضافه شد. در واقع در 
شرایطی که به شدت مشکل مالی داشتم و به شدت نیاز به ساخت دکور و تهیه 
لباس و سایر هزینه های دیگر بود آقای سعید مرادی بدون هیچ چشم داشتی 
از کار ما حمایت کرد که می خواهم از لطفی که به گروه داشت تشکر کنم. اگر 
کمک های سعید مرادی نبود من مجبور بودم این نمایش را با لباس تمرین و 
بدون هیچ دکور و آکسسواری به صحنه ببرم همانطور که سال ها قبل هم چنین 

کاری کرده ام.
این مدرس تئاتر با گلایه از حمایت نکردن نهادهای دولتی از هنرمندان تئاتر 
یادآور شد: متأسفانه مدیران دولتی ما هیچ تلاشی برای گفتگو با هنرمندان و 

اهالی تئاتر نمی کنند. تا به حال چند بار دیدید که رئیس سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، رئیس بسیج هنرمندان و هر 
نهاد و سازمان دیگری که در این مملکت کار فرهنگی می کند بدون خبرسازی 
و پخش عکس و فیلم با هنرمندان دیدار کند و آثارشان را به دور از تفکر و 

ایدئولوژی قالب آن سازمان مورد حمایت قرار دهد.
وی در پایان صحبت هایش متذکر شد: من سال گذشته نمایش »آنا« را در 
پنجمین جشنواره بین المللی مونودرام کارتاچ تونس قاره آفریقا به صحنه بردم 
که به عنوان نمایش برگزیده این جشنواره انتخاب شد اما دریغ از کمترین 
حمایت از طرف اداره کل هنرهای نمایشی. همه هزینه های نمایش برعهده 
خودم بود و حتی بعد از بازگشت به ایران کوچک ترین قدردانی از گروه نشد در 

حالی که این وظیفه دولت است که از آثار نمایشی حمایت کند.
نمایش »دایره گچی قفقازی« نوشته برتولد برشت با ترجمه سیمین امیریان و 
کارگردانی امیر دژاکام تا ۱۶ آذر ساعت ۱۹ در سالن اصلی مجموعه تئاترشهر 

به صحنه می رود.
این اثر نمایشی که اجرای خود را از ۹ آذر آغاز کرده است در آخرین شب اجرای 
خود که مصادف با روز دانشجو شده است با تخفیف ویژه به دانشجویان اجرا 
می شود. دانشجویان کلیه رشته ها می توانند با مراجعه حضوری به گیشه تئاتر 

شهر و ارائه کارت دانشجویی، از این امکان استفاده کنند.

امیر دژاکام: 
مدیران دولتی تلاشی 

برای گفتگو با هنرمندان نمی کنند

آگهی مفقودی
برگ سبز  وانت  مسقف سایپا151 سفیدروغنی   مدل1397 به  شماره موتور       
M13 /6165616 و   شاسی NAS451100J4983966   و   شماره انتظامی   596 
ل   44 - ایران 78   -  بنام زهرا صاحبجمعی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.* 
*******************************************************************

برگ سبز، سواری سایپا  132 مدل1391 سفید رنگ به شماره موتور 
4623555 و   شاسی S1422291330270 و     شماره انتظامی 745 د43 -- 

ایران 40-  بنام حیدر تهوری  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.* 
*******************************************************************

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 
140360310014003393 - 1403/05/22 مستقر در واحد ثبتی جویبار 
به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000325 ماده یک قانون مذکور 
تصرفات مالکانه بلامعارض محمد ابراهیم صارمی جویباری فرزند رحیم نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 374.18 متر 
مربع قسمتی از پلاک - فرعی از 10- اصلی بخش هفت ثبت جویبار خریداری 
از مرتضی باوند واقع در جویبار-خیابان امام-کوچه پیرعلم محرز گردید. لذا 
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 10 
روز از طریق روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نماید در غیر اینصورت اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نمی باشد. . تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/09/03 تاریخ انتشار 

نوبت دوم 1403/09/17 ./ شناسه آگهی 1831198
سقا قاسمی -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد 
املاک متقاضیان واقع در قریه سنگ تجن پلاک 22 اصلی بخش 1 قشلاقی 

کلاسه 147 - 1403/148 
پلاک 443 فرعی خانم فاطمه محمد زاده فرزند اکبر و آقای ارمیا احمدی 
فرزند حسین حصه هر کدام مشاعا و بالسویه نسبت به 3 دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 176.77 
متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از آقای مازیار باروجی کیاکلا  ؛ لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 
به صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول 1403/09/03 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/09/17./ شناسه آگهی 1832214
علی اکبر مقدسی فر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 
ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد :
املاک متقاضی واقع در قریه نارنج بن پلاک 60 اصلی بخش 6 قشلاقی 

کلاسه 1402/1771 
پلاک 1023 فرعی آقای اصغر هزار جریبی ونوش فرزند الیاس نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 275.52 
متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از آقای ابراهیم ترک کجوری ؛ لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه .نیست بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 
صورت اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/03 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/17./ شناسه آگهی1830786
 علی اکبر مقدسی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390.09.20 و برابر رای شماره 
3678 14036030600800 مورخ 1403.06.13 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز 
تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم اعظم چراغچی مسجدی به 
شناسنامه شماره 67986 کدملی 0933044615 صادره فرزند غلامرضا 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی حسین کاظمی زری میر محمدی 
خلیل آباد داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در ششدانگ یک 
باب منزل به مساحت 217 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 213 فرعی 
از 90 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و 
کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/30

 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/9/17 
 م الف 4230

حسن ابوترابی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
از طرف محمد ایرانی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه 
و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 

و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید.
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نماید. 
ردیف -1 برابر رأی شماره 124۵0 مورخ 1403/7/12 هیأت دوم مالکیت خانم 
پروین اله دادی به شناسنامه شماره 11۸ کد ملی ۵7۵۹۶3۵2۹۸ فرزند محمد در 
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت ۸۸.37  متر مربع پلاک شماره ۶3۹ و 2۸4۵ 
فرعی از 2۶ اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان با قید به 
اینکه مقدار 17.37 متر مربع از پلاک 2۶/۶3۹ بخش 14 ثبت اصفهان مع الواسطه از 
نصرت جعفری دستجردی ثبت در دفتر املاک و مقدار 71 مترمریع به استثنا بهای یک 
شانزدهم اعیانی از پلاک 2۶/2۸4۵ بخش 14 ثبت اصفهان مع الواسطه از رضا شهبازی 
فرزند حسینعلی و خانم شیروانی فرزند محمد تقی  ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 17 آذر 

تاریخ انتشار نوبت دوم 2 دی
شناسه آگهی 1۸403۶4

شهریاری
رئیس منطقه اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1_برابر رای شماره 1403۶030202۶014۵03 مورخ 1403/۸/7 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم صیادی  به شناسنامه شماره 23۶3 
کدملی 12۸۵102002 صادره فرزند آیت الله  نسبت به ششدانگ یکباب خانه  
به مساحت 4۸.۶0 متر مربع پلاک شماره 3فرعی  از 13۹00 اصلی واقع در 
بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مالکین رسمی حسن و محمود 
دردشتی  به موجب سند شماره 1444۹ مورخ 22.1.22 دفترخانه 20 اصفهان 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار 

گردیده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :17 آذر

تاریخ انتشار نوبت دوم :2 دی
حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0302023001۵۹۶ مورخ 1403/۹/7 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گردشگری هتل ویرا اصفهان  به  
شماره شناسه ملی  14011۵۸022۸   نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به 
مساحت 3۶.۶7 متر مربع مفروزی از پلاک شماره ۹ فرعی  از 3۶23 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 1 اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی که بموجب سند صلح شماره 
13۸۸1۹ مورخ 1403/3/23 دفتر ۹4 مقدار 3۶.۶7 متر مربع را صرفا جهت 

الحاق به پلاک 133/3۶2۸ به متقاضی صلح گردیده است 
 . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :17 آذر

تاریخ انتشار نوبت دوم :2 دی
سبد اسدالله موسوی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1403۶0301024004۹3۸  مورخ 1403/۸/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  آقاي 
غلامرضا تبریزی به شناسنامه شماره 30۵ کدملی 12۶14۵0۹30 صادره از کاشان 
فرزند محمد علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 11۸۶0/۹۹ مترمربع پلاک شماره 7۸ اصلی واقع در روستای رحیم آباد بخش 
حوزه ثبت ملک شهرری خریداری خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم 
علی بختیاری از سهم الارث عبدالمجید بختیاری و موافقت اداره جهاد کشاورزی شماره 
1402/13/21/۵4۶10 مورخ 1402/3/23 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. م الف 11۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۹/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۹/1۶
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1403۶0301024004۹37  مورخ 1403/۸/22 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  
خانم سهیلا فرجاد به شناسنامه شماره ۹23 کدملی 12۶1۶22۹3۶ صادره از کاشان 
فرزند ماشاءا.. در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین کشاورزی به 
مساحت 11۸۶0/۹۹ مترمربع پلاک شماره 7۸ اصلی واقع در روستای رحیم آباد 
بخش حوزه ثبت ملک شهرری خریداری بموجب مبایعه نامه عادی از ورثه مرحوم علی 
بختیاری از سهم الارث عبدالمجید بختیاری و موافقت اداره جهاد کشاورزی شماره 
1402/13/21/۵4۶0۸ مورخ 1402/3/23 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۹/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۹/1۶
م الف 11۶7

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 1403۶03010240041۶۵  مورخ 1403/7/30 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي  خانم فاطمه 
خسرو فر به شناسنامه شماره 70۵۸ کدملی 00۵4214۹12 صادره از تهران فرزند 
خسرو در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در ان به مساحت 72/۸3 مترمربع 
پلاک شماره ۵0۵ فرعی از 11۶ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک شهرری 
تایید خریداری بموجب قولنامه عادی و وکالت نامه مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر 
بهرمند جمال آباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/۹/1 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/۹/1۶
م الف 11۵3

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری


